Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

04.10. 2022      № 747-р

г. Славгород

В целях организации отбывания наказания осужденных граждан к ис-

правительным работам и во исполнение ч. 1 ст. 39 Уголовно-

исполнительного кодекса РФ

1. Определить следующие объекты для исполнения наказания в виде

исправительных работ:

1.1. МУП «Коммунальщик»;

1.2. МУП «Торговый ряд»;

1.3.  ООО «УК Вершина»»;

1.4.  Комитет по культуре и молодежной политике администрации го-

рода Славгорода Алтайского края;

1.5. Комитет по культуре спорту администрации города Славгорода

Алтайского края;

1.6.  МБУ «Комфорт».

2. Начальнику отдела экономического развития администрации города

Славгорода Лихолет Т.Г. данное распоряжение довести до сведения руково-

дителей предприятий, перечисленных в п. 1 настоящего распоряжения.

3. Распоряжение администрации города Славгорода Алтайского края

от 14.12.2021 № 969-р считать утратившими силу.

4. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования муниципаль-

ный округ город Славгород Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Славгорода Алтайского края Кня-

зеву Е.П.

Глава города Подгора Л.В.